
nachtstern.ch

Live-Fahrplan
Freitag / Samstag und Samstag / Sonntag 
(ohne 24./25. Dezember und Karfreitag)

Nachtbusse und -züge verkehren in den Nächten von Freitag
auf Samstag und von Samstag auf Sonntag sowie an Silvester,
Schmutziger Donnerstag, Güdismontag und Güdisdienstag.
Fahrplan gültig ab Nacht 15./16. Dezember 2023 bis Nacht
14./15. Dezember 2024.

 L
uz

er
n

 E
m

m
en

b
rü

ck
e

 E
m

m
en

b
rü

ck
e 

G
er

sa
g

 E
m

m
en

b
rü

ck
e 

K
ap

f

 R
ot

he
nb

ur
g

 S
em

p
ac

h-
N

eu
en

ki
rc

h

 N
ot

tw
il

 O
b

er
ki

rc
h

 S
ur

se
e

Luzern – Sursee

Luzern ab 01.30 02.30 03.30

Emmenbrücke 01.35 02.35 03.35

Emmenbrücke Gersag 01.37 02.37 03.37

Emmenbrücke Kapf 01.39 02.39 03.39

Rothenburg 01.42 02.42 03.42

Sempach-Neuenkirch 01.46 02.46 03.46

Nottwil 01.50 02.50 03.50

Oberkirch 01.52 02.51 03.51

Sursee an 01.56 02.56 03.56

S 1



nachtstern.ch

Live-Fahrplan

 S
ur

se
e

 O
b

er
ki

rc
h

 N
ot

tw
il

 S
em

p
ac

h-
N

eu
en

ki
rc

h

 R
ot

he
nb

ur
g

 E
m

m
en

b
rü

ck
e 

K
ap

f

 E
m

m
en

b
rü

ck
e 

G
er

sa
g

 E
m

m
en

b
rü

ck
e

 L
uz

er
n

Sursee – Luzern

Sursee ab 02.01 03.01 04.01

Oberkirch

Nottwil 02.04 03.04 04.04

Sempach-Neuenkirch 02.08 03.08 04.08

Rothenburg

Emmenbrücke Kapf 02.14 03.14 04.14

Emmenbrücke Gersag 02.17 03.17 04.17

Emmenbrücke 02.19 03.19 04.19

Luzern an 02.25 03.25 04.25

S 1

Freitag / Samstag und Samstag / Sonntag 
(ohne 24./25. Dezember und Karfreitag)

Nachtbusse und -züge verkehren in den Nächten von Freitag
auf Samstag und von Samstag auf Sonntag sowie an Silvester,
Schmutziger Donnerstag, Güdismontag und Güdisdienstag.
Fahrplan gültig ab Nacht 15./16. Dezember 2023 bis Nacht
14./15. Dezember 2024.


